

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|

| | | | | |
|----|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| | INGRESOS | 5.483.063 | 5.719.354 | 5.923.259 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 22.410 | 22.400 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 1.229.026 | 1.407.145 | 1.783.235 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 9.563 | 44.257 | 54.033 |
| 09 | APORTE FISCAL | 4.060.896 | 3.926.682 | 3.893.099 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 183.568 | 176.322 | 170.492 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 142.538 | 0 |
| | GASTOS | 5.483.063 | 5.719.354 | 5.558.058 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 3.533.088 | 3.693.947 | 3.689.324 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.600.418 | 1.518.235 | 1.408.080 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 7.256 | 34.704 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 342.281 | 296.327 | 284.523 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 176.131 | 176.131 |
| | RESULTADO | | | 365.201 |